
32004D0845

30.4.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 157/1

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES LĒMUMS Nr. 845/2004/EK
(2004. gada 29. aprīlis),

ar ko groza Lēmumu Nr. 163/2001/EK par to, kā īstenot Eiropas audiovizuālo programmu nozares
speciālistiem paredzēto mācību programmu (MEDIA-training) (2001.–2005. gads)

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
150. panta 4. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas
atzinumu (1),

ņemot vērā Reģionu komitejas atzinumu (2),

saskaņā ar Līguma 251. pantā izklāstīto procedūru (3),

tā kā:

(1) Ar Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu
Nr. 163/2001/EK (4) ir noteikts, ka Media-training pro-
grammu, kas ir Eiropas audiovizuālo programmu nozares
speciālistiem paredzēta mācību programma, īsteno no
2001. gada 1. janvāra līdz 2005. gada 31. decembrim.

(2) Ir svarīgi nodrošināt Kopienas atbalsta politikas nepār-
trauktību Eiropas audiovizuālajā nozarē, ņemot vērā
Kopienas īstenotos mērķus atbilstoši Līguma 150. pantam.

(3) Ir svarīgi arī, lai Komisija ne vēlāk kā 2005. gada
31. decembrī sniegtu visaptverošu un sīki izstrādātu novēr-
tējuma ziņojumu parMedia-training programmu, lai likum-
devēja iestāde varētu laikus izskatīt priekšlikumu par jaunu
Media-training programmu, ko paredzēts uzsākt
2007. gadā, un lai budžeta lēmējinstitūcija varētu izvērtēt
jaunas finanšu shēmas vajadzību,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Lēmums Nr. 163/2001/EK ir grozīts šādi:

1. Lēmuma 1. pantā datumu “2005. gada 31. decembris” aizstāj
ar datumu “2006. gada 31. decembris”.

2. Lēmuma 4. panta 5. punktā finanšu shēmas apjomu, kas ir
EUR 52 miljoni, aizstāj ar EUR 59,4 miljoniem saskaņā ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 786/2004/EK,
ar ko groza pamatsummas, lai ņemtu vērā Eiropas Savienības
paplašināšanu.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Strasbūrā, 2004. gada 29. aprīlī

Eiropas Parlamenta vārdā —

priekšsēdētājs

P. COX

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. MCDOWELL

(1) OV C 10, 14.1.2004., 8. lpp.
(2) OV C 23, 27.1.2004., 24. lpp.
(3) Eiropas Parlamenta 2004. gada 12. februāra Atzinums (Oficiālajā
Vēstnesī vēl nav publicēts) un Padomes 2004. gada 26. aprīļa Lēmums.

(4) OV L 26, 27.1.2001., 1. lpp. Lēmumā grozījumi izdarīti ar Lēmumu
Nr. 786/2004/EK (OV L 138, 30.4.2004., 7. lpp.).

60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16/2. sēj.


